
Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Usnesení

14. schůze rady městského obvodu

konané dne 30.05.2019

  

čís. 0257/RMOb-Svi/1822/14

0285/RMOb-Svi/1822/14

Ing. Radim Smetana Ing. Daniel Žitník

starosta místostarosta

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

“..  ooo

Strana 1/20 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čisel ze dne: 30.05.2019

číslo usnesení Materiál Název

0257/RMOb-Svi/1822/14 RMOb/0067/18 Schválení programu

025S/RMOb-Svi/ 1822/ 14 RMOb/028 1/ 19 Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o

zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské

sítě a smlouvy o právu provést stavbu vodovodní

přípojky V části pozemku parc. č. 2075 V K. ú.

Svinov, obec Ostrava

0259/RMOb-Svi/ 1822/ 14 RMOb/0283/19 Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o

zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské

sítě a smlouvy o právu provést stavbu vodovodní

přípojky V části pozemku parc. č. 2075 V k. ú.

Svinov, obec Ostrava

0260/RMOb-Svi/ 1822/ 14 RMOb/0284/19 Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o

zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské

sítě a smlouvy o právu provést stavbu vodovodní

přípojky na pozemku parc. č. 2075 v k. ú. Svinov,

obec Ostrava

0261/RMOb-Svi/ 1822/ 14 RMOb/0285/19 Návrh na zahájení veřejné zakázky malého rozsahu

s názvem „Údržba dopravního značení a

informačního systému názvů ulic a místních cílů V

MOb Svinov 2019-21“ a jmenování komise pro

otevírání obálek

0262/RMOb-Svi/ 1822/ 14 RMOb/0286/19 Návrh na uzavření budoucí nájemní smlouvy

0263/RMOb-Svi/ 1822/ 14 RMOb/0288/19 Návrh na vydání stanoviska k záměru prodeje

pozemku parc. č. 1024/16 a parc. č. 1026/8 vše v k.

ú. Svinov, obec Ostrava

0264/RMOb-Svi/ 1822/ 14 RMOb/0289/19 Termíny Rady a Zastupitelstva městského obvodu

Svinov na II. pololetí roku 2019

0265/RMOb-Svi/1822/14 RMOb/0290/19 Rozpočtové opatření - 2.splátka neinvestiční dotace

z rozpočtu Moravskoslezského kraje

0266/RMOb-Svi/1822/14 RMOb/0291/19 Rozpočtové opatření - zajištění voleb do

Evropského parlamentu

0267/RMOb-Svi/ 1822/ 14 RMOb/0292/19 Závěrečný účet a účetní závěrka MOb Svinov za

rok 20 1 8

0268/RMOb-SVi/ 1822/ 14 RMOb/0293/19 Návrh stanoviska k žádosti o vyjádření k

projektové dokumentaci pro vydání územního

rozhodnutí stavby „Prodejní jednotka LIDL, Nad

Porubkou“ - změny - REV 04/2019

0269/RMOb-Svi/1822/14 RMOb/0294/19 Informace o hospodaření příspěvkových organizací

za 1—3/20 1 9

0270/RMOb-SVi/1822/14 RMOb/0295/19 Návrh záměru pronájmu pozemku parc. č. 555/8 V

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

» , III
' ' ' ', = , . . . .

 

Strana 2/20 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

k.ú. Svinov, obec Ostrava - pozemek pod garáží

O271/RMOb-Svi/ 1822/ 14 RMOb/0296/19 Návrh na vydání stanoviska k záměru prodeje části

pozemku parc. č. 587 V k. ú. Svinov, obec Ostrava

O272/RMOb-Svi/ 1822/ 14 RMOb/0297/19 Zápis ze schůze komise pro kulturu, mládež a sport

0273/RMOb-SVi/ 1822/ 14 RMOb/0298/19 Návrh na uzavření dohody o splátkách

O274/RMOb-Svi/ 1822/ 14 RMOb/0309/19 Návrh na zapojení volných zdrojů do rozpočtu

2019

O275/RMOb-Svi/ 1822/ 14 RMOb/03 10/ 19 Plnění usnesení Zastupitelstva městského obvodu

Svinov

O276/RMOb-Svi/ 1822/ 14 RMOb/0311/19 Návrh na uzavření dohody o splátkách

O277/RMOb-Svi/1822/14 RMOb/03 12/ 19 Plnění usnesení Rady městského obvodu Svinov

O278/RMOb-Svi/ 1822/ 14 RMOb/03 14/ 19 Změna termínu a stanovení programu konání

Zastupitelstva městského obvodu Svinov

O279/RMOb-Svi/1822/14 RMOb/03 15/ 19 Sanace hydroizolace suterénu bytového domu č.p.

118 na ulici Bilovecké V Ostravě - Svinově

O280/RMOb-Svi/ 1822/ 14 RMOb/03 16/ 19 Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o

zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské

sítě a smlouvy o právu provést stavbu vodovodní

přípojky V části pozemku parc. č. 2075 V k. u.

Svinov, obec Ostrava

0281/RMOb-SVi/1822/14 RMOb/0317/19 Návrh prodeje části pozemku parc. č. 659/121 V k.

u. Svinov, obec Ostrava

O282/RMOb-Svi/ 1822/ 14 RMOb/03 19/ 19 Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu s

názvem „Málování, nátěr soklů, radiátorů a zárubní

pro ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p. o.“

O283/RMOb-Svi/ 1822/ 14 RMOb/0320/19 Návrh na zadání smlouvy o dílo veřejné zakázky

malého rozsahu s názvem “Chodník pro pěší na

ulici Kuršova a U Rourovny - stavba,“

0284/RMOb-SVi/1822/14 RMOb/0322/19 Návrh prodeje pozemku parc. č. 659/60 V k. ú.

Svinov, obec Ostrava

O285/RMOb-Svi/ 1822/ 14 RMOb/0323/19 Návrh rozpočtového opatření

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

» , III
' ' ' . ', = , . . . .

Strana 3/20 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0067I18

Schválení programu

Usnesení číslo: 0257/RMOb-Svi/1822/14

Rada městského obvodu

1) schvaluje

program 14. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 30.5.2019 s úpravou

Vyřizuje: Dagmar Juráčková,

administrativní pracovník

RMOb/0281I19

Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene -

služebnosti inženýrské sítě a smlouvy o právu provést stavbu vodovodní přípojky v

části pozemku parc. č. 2075 v K. ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 0258/RMOb-Svi/1822/14

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

4)

projednala

žádost—o povolení k

vybudování vodovodní přípojky pro pozemek 2076/2 V k. ú. Svinov, obec Ostrava a o zřízení

věcného břemene k uložení vodovodní přípojky do pozemku parc. č. 2075 V k. ú. Svinov, obec

Ostrava svěřeného městskému obvodu Svinov

souhlasí

se vstupem na pozemek, s umístěním a realizací vodovodní přípojky pro pozemek parc.

č. 2076/2 V k. ú. Svinov, obec Ostravav části pozemku ve vlastnictví statutárního města

Ostravy, svěřeného městskému obvodu Svinov:

parc. č. 2075 - ostatní plocha, ostatní komunikace

V k. ú. Svinov, obec Ostrava pro investora stavby:

souhlasí

se zvláštním užíváním - prokopáním části místní komunikace III. třídy - ul. Přemyšovské na

pozemku parc. č. 2075 V k. ú. Svinov, obec Ostrava za účelem uložení přípojky vody pro

pozemek parc. č. 2076/2 V k. ú. Svinov, obec Ostrava za podmínek, že:

1. výkopový a stavební materiál nebude uložen na povrchu komunikace, průchod a průjezd

bude po celou dobu stavby zachován,

2. znečištění komunikace stavbou bude neprodleně odstraňováno,

3. V místě výkopu bude zajištěno provedení řádných konstrukčních vrstev komunikace,

zhutnění na požadovanou mez a uvedení povrchu dotčené komunikace do původního stavu,

4. asfaltový povrch komunikace bude obnoven ve dvou vrstvách 0 min. tl. 5 cm a s přesahem

stmelené části min. 50 cm vně na obě strany od hrany výkopu

rozhodla

zřídit věcné břemeno — služebnost inženýrské sítě k části pozemku ve vlastnictví statutárního

města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Svinov:

parc. č. 2075 - ostatní plocha, ostatní komunikace V k. u. Svinov, obec Ostrava V rozsahu, který
 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

* "* “' "' III"» w, „___-_.í'.

-' “ = . .ooo

Strana 4/20 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

je vyznačen pro účely smlouvy 0 budouci smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě V kopii

katastrální mapy, který je přílohou č. 3 předloženého materiálu, a který bude po dokončení

stavby vymezen ve smlouvě o zřízení věcného břemene geometrickým plánem, pro

oprávněného—aúčelem

realizace a provozování vodovodní přípojky pro pozemek parc. č. 2076/2 V k.ú. Svinov, obec

Ostrava dle zásad, schválených usnesením Rady městského obvodu Svinov č.

1667/RMOb-Svi/ 1418/95 ze dne ll. 09. 2017, na dobu životnosti stavby za jednorázovou

úplatu ve výši 300,- Kč+ DPH V zákonné výši za běžný, i započatý metr délky

trasy vodovodní přípojky

5) rozhodla

do dob eometrického zaměření věcného břemene uzavřít s investorem stavby_

smlouvu o budoucí smlouvě 0

zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě a opravu provést stavbukčásti

pozemku parc. č. 2075 - ostatní plocha, ostatní komunikace vk. ú. Svinov, obec Ostrava,

V rozsahu dle bodu 4) tohoto usnesení, podle níž bude smlouva o zřízení věcného břemene

uzavřena do 90 dnů ode dne vydáni kolaudačního souhlasu, případně souhlasu stavebního

úřadu s užíváním stavby dle bodu 2) usnesení

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

RMOb/0283/19

Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene -

služebnosti inženýrské sítě a smlouvy o právu provést stavbu vodovodní přípojky v

části pozemku parc. č. 2075 v k. L'I. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 0259/RMOb-Svi/1822/14

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost
    

 o povolení k vybudování vodovodní přípojky pro pozemek parc. č. 2076/1 V k. ú.

Svinov, obec Ostravav části pozemku svěřeného městskému obvodu Svinov parc. č. 2075 V

k.ú. Svinov, obec Ostrava

2) souhlasí

se vstupem na pozemek, s umístěním a realizací vodovodní přípojky pro pozemek parc.

č. 2076/1 V k. ú. Svinov, obec Ostravav části pozemku ve vlastnictví statutárního města

Ostravy, svěřeného městskému obvodu Svinov:

parc. č. 2075 - ostatní plocha, ostatni komunikace

V k. ú. Svinov, obec Ostrava pro investory stavby:

3) souhlasí

se zvláštním užíváním prokopáním části místní komunikace III. třídy - ul. Přemyšovské na

pozemku parc. č. 2075 V k. ú. Svinov, obec Ostrava za účelem uložení vodovodní přípojky pro

pozemek parc. č. 2076/ 1 V k. ú. Svinov, obec Ostrava za podmínek, že:

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

» , III
' ' ' . '. = , . . . .

Strana 5/20 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

l. výkopový a stavební materiál nebude uložen na povrchu komunikace, průchod a průjezd

bude po celou dobu stavby zachován,

2. znečištění komunikace stavbou bude neprodleně odstraňováno,

3. V místě výkopu bude zajištěno provedení řádných konstrukčních vrstev komunikace,

zhutnění na požadovanou mez a uvedení povrchu dotčené komunikace do původního stavu,

4. asfaltový povrch komunikace bude obnoven ve dvou vrstvách 0 min. tl. 5 cm a s přesahem

stmelené části min. 50 cm vně na obě strany od hrany výkopu

4) rozhodla

zřídit věcné břemeno - služebnost inženýrské sítě k části pozemku ve vlastnictví statutárního

města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Svinov parc. č. 2075 - ostatní plocha, ostatní

komunikace v k. ú. Svinov, obec Ostrava v rozsahu, který je vyznačen pro účely smlouvy o

budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě a právu provést

stavbu V kopii katastrální mapy, a který bude po dokončení stavby vymezen ve smlouvě o

zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě geometrickým plánem, pro oprávněné

za

účelem realizace a provozování vodovodní přípojky dle zásad, schválených usnesením Rady

městského obvodu Svinov č. 1667/RMOb-Svi/ 1418/95 ze dne 11. 9. 2017, na dobu životnosti

přípojky za jednorázovou úplatu ve výši 300 Kč + DPH V zákonné výši za běžný i započatý

metr délky trasy přípojky

5) rozhodla

do doby geometrického zaměření věcného břemene uzavřít s investory stavby_

smlouvu o

budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě a o právu provést

stavbu k části pozemku parc. č. 2075 - ostatní plocha, ostatní komunikace V k. ú. Svinov, obec

Ostrava, V rozsahu dle bodu 4) tohoto usnesení, podle níž bude smlouva o zřízení věcného

břemene uzavřena do 90 dnů ode dne vydání kolaudačního souhlasu, případně souhlasu

stavebního úřadu s užíváním stavby dle bodu 2) usnesení

Vyřizuje: Oldřich Dolák

pracovník investic, dotací

RMOb/0284I19

Návrh na uzavření smlouvy o budouci smlouvě o zřízení věcného břemene -

služebnosti inženýrské sítě a smlouvy o právu provést stavbu vodovodní přípojky na

pozemku parc. č. 2075 v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 0260/RMOb-Svi/1822/14

Rada městského obvodu

l) projednala

žádost—o
povolení k vybudování vodovodní přípojky pro pozemek parc. č. 2073 V k. ú. Svinov, obec

Ostrava V části pozemku parc. č. 2075 V k. ú. Svinov, obec Ostrava

2) souhlasí

se vstupem na pozemek, s umístěním a realizací vodovodní přípojky pro pozemek parc. č. 2073

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

» , III
' ' ' . ', = , . . . .

Strana 6/20 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

3)

4)

5)

V k. ú. Svinov, obec Ostrava V části pozemku ve vlastnictví statutárního města Ostravy,

svěřeného městskému obvodu Svinov:

parc. č. 2075 - ostatní plocha, ostatní komunikace

V k. ú. Svinov, obec Ostrava pro investory stavby:

souhlasí

se zvláštním užíváním - protlakem části místní komunikace III. třídy - ul. Přemyšovské na

pozemku parc. č. 2075 V k. ú. Svinov, obec Ostrava za účelem uložení přípojky vody pro

pozemek parc. č. 2073 V k. ú. Svinov, obec Ostrava za podmínek, že:

1. přípojka bude pod místní komunikaci III. třídy ul. Přemyšovskou provedena bezvýkopovou

technologií (protlakem) z důvodu nového asfaltového krytu vozovky,

2. výkopový a stavební materiál nebude uložen na povrchu komunikace, průchod a průjezd

bude po celou dobu stavby zachován,

3. znečištění komunikace stavbou bude neprodleně odstraňováno

rozhodla

zřídit věcné břemeno — služebnost inženýrské sítě k části pozemku ve vlastnictví statutárního

města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Svinov:

parc. č. 2075 - ostatní plocha, ostatní komunikace

V k. ú. Svinov, obec Ostrava V rozsahu, který je vyznačen pro účely smlouvy o budoucí

smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě V kopii katastrální mapy, která je přílohou č. 3

předloženého materiálu, a který bude po dokončení stavby vymezen ve smlouvě o zřízení

věcného břemene eometrick'm lánem, ro oprávněné_

za účelem realizace a provozování vodovodní

přípojky pro pozemek parc. č. 2073 V k.ú. Svinov, obec Ostrava dle zásad, schválených

usnesením Rady městského obvodu Svinov č. 1667/RMOb-Svi/ 1418/95 ze dne 11. 09. 2017,

na dobu životnosti stavby za jednorázovou úplatu ve výši 300,- Kč + DPH V zákonné výši za

běžný, i započatý metr délky trasy vodovodní přípojky

rozhodla

do doby geometrického zaměření věcného břemene uzavřít s investory stavby_

smlouvu o budoucí

smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě a o právu provést

stavbu k části pozemku parc. č. 2075 - ostatní plocha, ostatní komunikace V k. ú. Svinov, obec

Ostrava, V rozsahu dle bodu 4) tohoto usnesení, podle níž bude smlouva o zřízení věcného

břemene uzavřena do 90 dnů ode dne vydání kolaudačního souhlasu, případně souhlasu

stavebního úřadu s užíváním stavby dle bodu 2) usnesení

Vyřizuje: Oldřich Dolák

pracovník investic, dotací

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

* "* “' "' III"» w, „___-_.t'.

-' “ = . ....

Strana 7/20 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0285I19

Návrh na zahájení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Údržba dopravního

značení a informačního systému názvů ulic a místních cílů v MOb Svinov 2019-21“ a

jmenování komise pro otevírání obálek

Usnesení číslo: 0261/RMOb-Svi/1822/14

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

4)

rozhodla

provádět údržbu dopravního značení a informačního systému názvů ulic a místních cílů V

městském obvodu Svinov na základě rámcové smlouvy o dílo, uzavřené s Vítězným uchazečem

na dobu určitou do 30.06.2021

rozhodla

zahájit VýběrOVé řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Údržba dopravního značení

a informačního systému názvů ulic a místních cílů V MOb Svinov 2019-21“ otevřenou výzvou

a zveřejnit na profilu zadaVatele Výzvu k podání cenové nabídky k této veřejné zakázce malého

rozsahu, V rozsahu dle přílohy č. 2 a 3 předloženého materiálu

Jmenuje

komisi pro otevírání obálek s cenovými nabídkami veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

„Údržba dopravního značení a informačního systému názvů ulic a místních cílů V MOb Svinov

2019-21“ ve složení:

členové komise:

1. Ing. Daniel Žitník

2. Ing. Radim Smetana

3. Ing. Tomáš Mužík

náhradníci:

1. Ing. Michal Lach

2. Ing. Eduard Dvorský

3. Ilona Soldánová

ukládá

odboru financí a správy majetku vyhodnotit a posoudit cenové nabídky veřejné zakázky

malého rozsahu s názvem „Udržba dopravního značení a informačního systému názvů ulic a

místních cílů V MOb Svinov 2019—21“ a předložit radě k rozhodnutí náVrh na zadání této

zakázky

Vyřizuje: Ilona SoldánOVá,

prac0Vník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0286I19

Návrh na uzavření budoucí nájemní smlouvy

Usnesení číslo: 0262/RMOb-Svi/1822/14

Rada městského obvodu

1) projednala
„

žádost Ing. arch. Jiřího Koběrského, se sídlem Kmochova 222/5A, 721 00 Ostrava-Svinov, IC

11551721, který jedná na základě plné moci společnosti R3STAV sro., se sídlem SlaVíkova
 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

* "* “' "' III"» w, „___-_.i'.

-' “ = . .ooo

Strana 8/20 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

6143/ 18e, 708 00 Ostrava-Poruba, IČ 04045394, o pronájem části pozemku parc. č. 2792/1 V

k. ú. Svinov, obec Ostrava, o celkové výměře 30 m2, za účelem umístění sjezdu na parkoviště.

Kopie žádosti je přílohou č. 2 předloženého materiálu

2) rozhodla

uzavřít s investorem stavby s názvem “Sídlo firmy R3STAV sro na parc. č. 2776, 2777,

2778/1 k.ú. Svinov, ulice F. a A. Ryéovych” společností R3STAV s.r.o., se sídlem Slavíkova

6143/18e, 708 00 OstraVa-Poruba, IČ 04045394 budoucí nájemní smlouvu k části pozemku

parc. č. 2792/ 1, ostatní plocha, ostatní komunikace, V k. ú. Svinov, obec Ostrava, o celkové

výměře 30 m2, za účelem umístění sjezdu na parkoviště, podle níž bude nájemní

smlouva uzavřena do 30 dnů od doručení výzvy k uzavření smlouvy budoucím nájemcem, za

nájemné ve výši 41 Kč/mz/rok + DPH V zákonem stanovené výši, dle přílohy č. 3 předloženého

materiálu

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0288I19

Návrh na vydání stanoviska k záměru prodeje pozemku parc. č. 1024/16 a parc. č.

1026/8 vše v k. L'I. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 0263/RMOb-Svi/1822/14

Rada městského obvodu

1) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov vydat souhlasné stanovisko k záměru prodeje

pozemku parc. č. 1024/16, orná půda a pozemku parc. č. 1026/8, orná půda, vše V k. ú. Svinov,

obec Ostrava za podmínky, že náklady spojené s prodejem ponese kupující

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

2) ukládá

starostovi předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu městského

obvodu Svinov

Vyřizuje: lng. Radim Smetana, T: 12.06.2019

starosta

RMOb/0289I19

Termíny Rady a Zastupitelstva městského obvodu Svinov na II. pololetí roku 2019

Usnesení číslo: 0264IRMOb-Svi/1822/14

Rada městského obvodu

1) stanovuje

termíny schůzí Rady a zasedání Zastupitelstva městského obvodu Svinov na II. pololetí roku

2019

Rada Zastupitelstvo

08.07.2019 11.09.2019

19.08.2019 11.12.2019
 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

» , III
' ' ' . ‘. = , . . . .

Strana 9/20 SVINOV



Statutární město Ostrava

rada městského obvodu

02.09.2019

16.09.2019

30.09.2019

14.10.2019

29.10.2019

11.11.2019

25.11.2019

09.12.2019

Vyřizuje: Lucie Fucimanová,

pracovník podatelny, kontroly

RMOb/0290I19

Rozpočtové opatření - 2.5plátka neinvestiční dotace z rozpočtu Moravskoslezského

kraje

Usnesení číslo: 0265IRMOb-Svi/1822I14

Rada městského obvodu

1) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

z V y š u j í neinvestiční přijaté transfery od krajů

pol. 4122, Uz 13014

z V y š ují běžné Výdaje

§ 3119, pol. 5336 - neinvestiční transfery zřízeným PO, ÚZ 13014

Vyřizuje: Bc. Jana Horváthová,

ekonom

RMOb/0291I19

Rozpočtové opatření - zajištění voleb do Evropského parlamentu

Usnesení číslo: 0266IRMOb-Svi/1822I14

Rada městského obvodu

1) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

z V y š u j í neinvestiční přijaté transfery z VPS SR

pol. 4111, ÚZ 98348, ORG 522 o 87 tis. Kč

z V y š ují běžné výdaje

§ 6117, pol. SXXX, UZ 98348 o 87 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Horváthová,

ekonom

Usnesení

0 27 tis. Kč

0 27 tis.Kč

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

_ ,., ,_

Strana 10/20 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0292I19

Závěrečný účet a účetní závěrka MOb Svinov za rok 2018

Usneseni číslo: 0267IRMOb-Svi/1822I14

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

3)

9)

doporučuje

zastupitelstvu schválit celoroční hospodaření MOb Svinov za rok 2018 a souhlasit bez výhrad

doporučuje

zastupitelstvu schválit účetní závěrku MOb Svinov zpracovanou k rozvahovému dni 31. 12.

2018 za účetní období 1. 1. - 31.12.2018

doporučuje

zastupitelstvu schválit účetní převod výsledku hospodaření ve schvalovacím řízení (účet 431)

vykázaný za účetní období roku 2018 ve výši 6,022.129,10 K6 do výsledku hospodaření

minulých účetních období (účet 432)

schvaluje

účetní závěrku příspěvkové organizace Základní škola a mateřská škola Ostrava-Svinov

zpracovanou k rozvahovému dni 31. 12. 2018 za účetní období 1. 1. - 31. 12. 2018

souhlasí

s převodem zlepšeného hospodářského výsledku příspěvkové organizace Základní a mateřská

škola Ostrava-Svinov V celkové výši 146.008,54 K6

' 86.008,54 K6 do rezervního fondu

' 60000,- Kč do fondu odměn

schvaluje

účetní závěrku příspěvkové organizace Základní umělecká škola Dobroslava Lidmilý

Ostrava-Svinov zpracovanou k rozvahovému dni 31. 12. 2018 za účetní období 1. l. - 31. 12.

2018

souhlasí

s převodem zlepšeného hospodářského výsledku příspěvkové organizace Základní umělecká

škola Dobroslava Lidmilý Ostrava-Svinov V celkové výši 130.729,82 K6

' 90.729,82 K6 do rezervního fondu

' 40000,- K6 do fondu odměn

schvaluje

účetní závěrku příspěvkové organizace Technický dvůr Ostrava-Svinov zpracovanou k

rozvahovému dni 31. 12. 2018 za účetní období 1. 1.- 31. 12. 2018

souhlasí

s převodem zlepšeného hospodářského výsledku příspěvkové organizace Technický dvůr

Ostrava-Svinov V celkové výši 1629,76 K6 do rezervního fondu organizace. Prostředky

rezervního fondu budou V souladu s ustanovením § 30, odst. 2, písm. d) zákona 6. 250/2000

Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, použity ke snížení ztráty minulých let

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

* "* “' "' III'1’ '>_ .\_-

-' “ .ooo

Strana 11/20 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

10) bere na vědomí

zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření MOb Svinov za rok 2018

Vyřizuje: Bc. Jana Horváthová,

ekonom

RMOb/0293I19

Návrh stanoviska k žádosti o vyjádření k projektové dokumentaci pro vydání

územního rozhodnutí stavby „Prodejní jednotka LIDL, Nad Porubkou“ - změny - REV

04/2019

Usnesení číslo: 0268IRMOb-Svi/1822I14

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti PROJEKTSTUDIO EUCZ, s r.o., Ostrava, Poruba, Opavská 6230/29a, PSČ

708 00, IČ 27787443, která zastupuje na základě plné moci investora stavby společnost LIDL

Česká republika v.o.s., Nárožni 1359/11, 158 00 Praha 5, IČ: 26178541, 0 souhlas se

stavebním záměrem stavby „Prodejní jednotka LIDL, Nad Porubkou“ změny - REV

04/2019, která je přílohou č. 2 předloženého materiálu

2) souhlasí

s projektovou dokumentací pro vydání územního rozhodnutí stavby „Prodejní jednotka LIDL,

Nad Porubkou“ - změny - REV 04/2019, pro investora stavby společnost LIDL Česká

republika v.o.s., Nárožni 1359/11, 158 00 Praha 5, IČ: 26178541 za podmínky, Že budou v

rámci stavebního řízení s městským obvodem Svinov smluvně ošetřeny veškeré nové

trasy vedení inženýrských sítí včetně přeložek (změn) vedoucí přes pozemek parc. č. 802/1 v

k.ú. Svinov, obec Ostrava

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník maj etku a smluvních vztahů

RMOb/0294I19

Informace o hospodaření příspěvkových organizací za 1-3/2019

Usnesení číslo: 0269IRMOb-Svi/1822I14

Rada městského obvodu

1) bere na vědomí

informaci o hospodaření příspěvkových organizací za období 1-3/2019

Vyřizuje: Bc. Jana Horváthová,

ekonom

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

» , III
' ' ' '. = , . . . .

Strana 12/20 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0295I19

Návrh záměru pronájmu pozemku parc. č. 555/8 v k.ú. Svinov, obec Ostrava - pozemek

pod garáží

Usnesení číslo: 0270IRMOb-Svi/1822I14

Ráda městského obvodu

1) rozhodla

o záměru pronájmu pozemku parc. č. 555/8, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 20 m2 V k.ú.

Svinov, obec Ostrava

Vyřizuje: Michaela Gerlichová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0296I19

Návrh na vydání stanoviska k záměru prodeje části pozemku parc. č. 587 v k. ú.

Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 0271/RMOb-Svil1822l14

Ráda městského obvodu

1) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov vydat nesouhlasné stanovisko k záměru prodeje části

pozemku parc. č. 587, ostatní plocha, ostatní komunikace V k. ú. Svinov, obec Ostravav

rozsahu dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Bohuslava Figarová,

pracovník smluvních vztahů

2) ukládá

starostovi předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu městského

obvodu Svinov

Vyřizuje: lng. Radim Smetana, T: 12.06.2019

starosta

RMOb/0297I19

Zápis ze schůze komise pro kulturu, mládež a sport

Usnesení číslo: 0272/RMOb-Svil1822l14

Rada městského obvodu

1) bere na Vědomí

zápis ze schůze komise pro kulturu, mládež a sport ze dne 24.04.2019, který je přílohou č. 2

předloženého materiálu

Vyřizuje: Bc. Jana Stekbauerová,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních Věcí, školství, kultury a

kontroly

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

» , III
' ' ' . '. = , . . . .

Strana 13/20 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0298I19

Návrh na uzavření dohody o splátkách

Usnesení číslo: 0273IRMOb-Svi/1822I14

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost_,0 povolení

splátek nedoplatku peněžité jistoty ve výši trojnásobku nájemného dle dodatku č. 4 k nájemní

smlouvě č. S/0036/2017/OFSM/Va ze dne 18. 4. 2019

2) rozhodla

uzavřít_,dohodu o
splátkách nedoplatku peněžité jistoty ve výši trojnásobku nájemného dle dodatku č. 4 k

nájemní smlouvě č. S/0036/2017/OFSM/va ze dne 18. 4. 2019 ve výši 3 660 Kč s tříměsíční

lhůtou splatnosti formou dvou splátek ve výši 1 200 Kč a jedné splátky ve výši 1 260 Kč se

ztrátou výhody splátek a se zahájením splátek V měsíci 06/2019

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová, T: 30.06.2019

pracovník agendy pohledávek

RMOb/0309I19

Návrh na zapojeni volných zdrojů do rozpočtu 2019

Usnesení číslo: 0274IRMOb-Svi/1822I14

Rada městského obvodu

1) doporučuje

zastupitelstvu schválit rozpočtové opatření, kterým se:

z V y š u j e financování

pol. 8115 o 5 795 tis. Kč

s n i ž uj í běžné výdaje

§ 3613, pol.5171, ORJ 369 o 1 000 tis. Kč

z V y š uj i běžné výdaje

§ 3612, pol. 5XXX o 300 tis. Kč

§ 2212, pol. 5XXX o 1 020 tis. Kč

§ 2219, pol. 5XXX o 150 tis. Kč

§ 2221, pol. 5171 o 300 tis. Kč

§ 2229, pol. 5171 o 100 tis. Kč

§ 3639, pol. 5169 o 300 tis. Kč

§6171,p01. 5137 o 56 tis.Kč

§ 6409, pol. 5901 0 300 tis. Kč

2 V y š u j í kapitálové výdaje

§ 3612, pol. 6121 o 2 500 tis. Kč

§ 2219, pol. 6121 o 650 tis. Kč

§ 2221, pol. 6121 0 250 tis. Kč

§ 3639, pol. 6130 o 19 tis. Kč

§ 3639 - Technický dvůr O.-Svinov, pol. 6XXX o 300 tis. Kč

§ 3412, pol. 6121 0 200 tis. Kč

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

» , III
' ' ' . ', = , . . . .

Strana 14/20 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

zvyšují výdaje

§2212, pol. 5XXX a 6XXX o 350 tis.Kč

2) ukládá

starostovi předložit návrh na zapojení volných zdrojů k projednání zastupitelstvu

Vyřizuje: Ing. Radim Smetana, T: 12.06.2019

starosta

RMOb/031OI19

Plnění usnesení Zastupitelstva městského obvodu Svinov

Usnesení číslo: 0275IRMOb-Svi/1822I14

Rada městského obvodu

1) projednala

zprávu o kontrole plnění usnesení Zastupitelstva městského obvodu Svinov ke dni 22.05.2019

2) ukládá

starostovi předložit zastupitelstvu městského obvodu zprávu o kontrole plnění usnesení

Zastupitelstva městského obvodu Svinov

Vyřizuje: Ing. Radim Smetana, T: 12.06.2019

starosta

RMOb/0311I19

Návrh na uzavření dohody o splátkách

Usnesení číslo: 0276/RMOb-Svi/1822/14

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost

_, o povolení splátek vyúčtování služeb spojených s bydlením za rok 2018

2) rozhodla

uzavřít s_

_, na základě plné moci zastoupeného Barborou Gonzalesovou, Stanislavského 625/16,

721 00 Ostrava — Svinov, dohodu o splátkách vyúčtování služeb spojených s bydlením za rok

2018 ve výši 10 515 Kč se sedmiměsíčníí lhůtou splatnosti formou šesti splátek ve výši 1 500

Kč a jedné splátky ve výši 1 515 Kč se ztrátou výhody splátek a se zahájením splátek v měsíci

06/2019

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová, T: 30.06.2019

pracovník agendy pohledávek

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

» 1 III
' ' ' . ', = , . . . .

Strana 15/20 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0312I19

Plnění usnesení Rady městského obvodu Svinov

Usnesení číslo: 0277IRMOb-Svi/1822I14

Rada městského obvodu

1) projednala

zprávu o kontrole plnění usnesení Rady městského obvodu Svinov za období 03/2019 -

05/2019

Vyřizuje: Lucie Fucimanová,

pracovník podatelny, kontroly

RMOb/0314I19

Změna termínu a stanovení programu konání Zastupitelstva městského obvodu

Svinov

Usnesení číslo: 0278IRMOb-Svi/1822I14

Rada městského obvodu

1) mění

termín konání 6. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Svinov z 12.06.2019 na

17.06.2019

2) stanovuje

program 6. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Svinov konaného dne 17.06.2019 V

16:00 hodin ve školní jídelně ZS Bílovecká 10, Ostrava-Svinov

Vyřizuje: Lucie Fucimanová,

pracovník podatelny, kontroly

RMOb/0315I19

Sanace hydroizolace suterénu bytového domu č.p. 118 na ulici Bílovecké v Ostravě -

Svinově

Usnesení číslo: 0279IRMOb-Svi/1822I14

Rada městského obvodu

1) projednala

návrh na zahájení výběrovéhí řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: “Sanace

hydroizolace suterénu bytového domu č.p. 118 na ulici Bílovecké v Ostravě - Svinově“, dle

příloh č. 1 - 5 předloženého materialu

2) rozhodla

zveřejnit na profilu zadavatele otevřenou výzvu k podání cenové nabídky na veřejnou zakázku

malého rozsahu s nazvem: „Sanace hydroizolace suterénu bytového domu č.p. 118 na ulici

Bílovecké v Ostravě - Svinověw, dle příloh č. 2 - 5 předloženého materialu

Vyřizuje: Hynek Plucnar,

spravce bytového a nebytového fondu

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

» \ III
' ' ' . ', = , . . . .

Strana 16/20 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

3)

4)

jmenuje

komisi pro otevírání doručených obálek s cenovými nabídkami veřejné zakázky malého

rozsahu s názvem: “Sanace hydroizolace suterénu bytového domu č.p. 118 na ulici Bílovecké V

Ostravě - Svinově“

členové komise:

1. Ing. Radim Smetana

2. Ing. Michal Lach

3. Ing. Tomáš Mužík

náhradníci:

1. Ing. Daniel Žitník

2. Ing. Eduard Dvorský

3. Hynek Plucnar

ukládá

odboru financí a správy majetku vyhodnotit doručené cenové nabídky veřejné zakázky malého

rozsahu s názvem: “Sanace hydroizolace suterénu bytového domu č.p. 118 na ulici Bílovecké v

Ostravě - Svinově“ a předložit radě návrh na zadání této veřejné zakázky

Vyřizuje: Hynek Plucnar,

správce bytového a nebytového fondu

RMOb/031GI19

Návrh na uzavření smlouvy o budouci smlouvě o zřízení věcného břemene -

služebnosti inženýrské sítě a smlouvy o právu provést stavbu vodovodní přípojky v

části pozemku parc. č. 2075 v k. L'I. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 0280/RMOb-Svi/1822/14

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

projednala

žádost—opovolení k
vybudování vodovodní přípojky pro pozemek parc. č. 2080 V k. u. Svinov, obec Ostrava v části

pozemku parc. č. 2075 v k. ú. Svinov, obec Ostrava a o zřízení věcného břemene a smlouvy 0

právu provést stavbu

souhlasí

se vstupem na pozemek, s umístěním a realizací vodovodní přípojky pro pozemek parc. č. 2080

V k. ú. Svinov, obec Ostrava V části pozemku ve vlastnictví statutárního města Ostravy,

svěřeného městskému obvodu Svinov: parc. č. 2075 - ostatní plocha, ostatní komunikace

V k. ú. Svinov, obec Ostrava pro investorkustavby:—

souhlasí

se zvláštním užíváním - protlakem části místní komunikace III. třídy - ul. Přemyšovské na

pozemku parc. č. 2075 v k. ú. Svinov, obec Ostrava za účelem uložení přípojky vody pro

pozemek parc. č. 2080 V k. u. Svinov, obec Ostrava za podmínek, že:

1. přípojka bude pod místní komunikaci III. třídy ul. Přemyšovskou provedena bezvýkopovou

technologií (protlakem) z důvodu nového asfaltového krytu vozovky,

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

* "* “' "' III' l> '>_ „__-':í'.

-' “ = . ....

Strana 17/20 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

2. výkopový a stavební materiál nebude uložen na povrchu komunikace, průchod a průjezd

bude po celou dobu stavby zachován,

3. znečištění komunikace stavbou bude neprodleně odstraňováno

4) rozhodla

zřídit věcné břemeno — služebnost inženýrské sítě k části pozemku ve vlastnictví statutárního

města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Svinov:

parc. č. 2075 - ostatní plocha, ostatní komunikace

V k. ú. Svinov, obec Ostrava V rozsahu, který je vyznačen pro účely smlouvy o budoucí

smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě V kopii katastrální mapy, která je přílohou č. 3

předloženého materiálu, a který bude po dokončení stavby vymezen ve smlouvě o zřízení

věcného břemene eometrick'm lanem, pro oprávněnou_

za účelem realizace a provozování vodovodní

přípojky pro pozemek parc. č. 2080 V k.ú. Svinov, obec Ostrava dle zásad, schválených

usnesením Rady městského obvodu Svinov č. 1667/RMOb-Svi/ 1418/95 ze dne 11. 09. 2017,

na dobu životnosti stavby za jednorázovou úplatu ve výši 300,- Kč + DPH V zákonné výši za

běžný, i započatý metr délky trasy vodovodní přípojky

5) rozhodla

do dob eometrického zaměření věcného břemene uzavřít s investorkou stavby _

_smlouvu o budoucí smlouvě o
zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě a smlouvu o právu provést

stavbu k části pozemku parc. č. 2075 - ostatní plocha, ostatní komunikace V k. ú. Svinov, obec

Ostrava, V rozsahu dle bodu 4) tohoto usnesení, podle níž bude smlouva o zřízení věcného

břemene uzavřena do 90 dnů ode dne vydání kolaudačního souhlasu, případně souhlasu

stavebního úřadu s užíváním stavby dle bodu 2) usnesení

Vyřizuje: Oldřich Dolák, T: 21.06.2019

pracovník investic, dotací

RMOb/0317I19

Návrh prodeje části pozemku parc. č. 659/121 v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 0281IRMOb-Svi/1822I14

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost—

—0 prodej pozemku parc. č.

659/ 121, ostatní plocha, jiná plocha V k. ú. Svinov, obec Ostrava

2) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov prodat část pozemku parc. č. 659/121 nově

označenou dle GP č. 2887-10/2019 jako pozemek parc. č. 659/306, ostatní plocha, jiná plocha

0 Výměře 236 m2 v k. ú. Svinov, obecOstrava,—

—zakupní cenu ve výši 236.000 Kč, a uzavřít kupní smlouvu dle přílohy č. 4

předloženého materiálu

  

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

» , III
' ' ' . '. = , . . . .

Strana 18/20 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

3) ukládá

starostovi předložit návrh dle bodu 2) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu městského

obvodu Svinov

Vyřizuje: Ing. Radim Smetana, T: 12.06.2019

starosta

RMOb/0319I19

Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Malování, nátěr soklů,

radiátorů a zárubní pro ZS a MS Ostrava-Svinov, p. o.“

Usnesení číslo: 028ZIRMOb-Svi/1822114

Rada městského obvodu

1) projednala

vyhodnocení cenové nabídky společnosti Miroslava Horníčkova, s.r.o., se sídlem Opavská

6230/29á, 708 00 Ostrava-Poruba, IČ 29450888 na veřejnou zakázku malého rozsahu

s názvem „Malování, nátěr soklů, radiátorů a zárubní pro ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p. 0.“

2) rozhodla

zadat veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Malování, nátěr soklů, radiátorů a zárubní

pro ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p. o.“ společnosti Miroslava Horníčkova, s.r.o., se sídlem

Opavská 6230/29A, 708 00 Ostrava—Poruba, IČ 29450888

3) ukládá

ředitelce ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov uzavřít rámcovou smlouvu s vybraným uchazečem dle bodu

2) tohoto usnesení

Vyřizuje: Mgr. Iveta Iíomorášová,

ředitelka ZS a MS Ostrava-Svinov, p.o.

RMOb/0320119

Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu s názvem “Chodník pro pěší na ulici

Kuršova a U Rourovny - stavba”

Usneseni číslo: 0283/RMOb-Svi/1822/14

Rada městského obvodu

1) projednala

Zápis o otevírání obálek a Zápis o posouzení a hodnocení cenových nabídek veřejné zakázky

malého rozsahu s názvem “Chodník pro pěší na ulici Kuršova a U Rourouvny - stavba,“

2) rozhodla

zadat společnosti HYDROSPOR spol. s r.o., Ostrava, Přívoz, Moravská Ostrava a Přívoz,

Úprkova 966/3, IČ 47666374 veřejnou zakázku malého s názvem “Chodník pro pěší na

ulici Kuršova a U Rourovny - stavba„ V rozsahu dle cenové nabídky ze dne 28.05.2019, č.j.

SVI/l996/2019/OFSM/Sol za cenu 465.037,80 Kč bez DPH a uzavřít s tímto uchazečem

smlouvu 0 dílo

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

» , III
' ' ' . '. = , . . . .

Strana 19/20 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Iloná SoldanOVá,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0322119

Návrh prodeje pozemku parc. č. 659/60 v k. L'I. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 0284/RMOb-Svi/1822/14

Rada městského obvodu

1) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov vydat souhlasné stanOVisko k záměru prodeje části

pozemku parc. č. 659/60, ostatní plocha, jiná plochá V k. ú. Svinov, obec Ostrava, za

podmínky, že náklady spojené s prodejem ponese kupující

2) ukládá

starostovi předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu městského

obvodu Svinov

Vyřizuje: lng. Radim Smetana, T: 12.06.2019

starosta

RMOb/0323119

Návrh rozpočtového opatření

Usnesení číslo: 0285IRMOb-Svi/1822114

Rada městského obvodu

1) projednala

skutečnosti, uVedené V důvodové zprávě ve Věci potřeby instalace slaboproudé elektrotechniky

(ozvučení, EZS, internet) ve stavbě „Sportovní hala — Sokolovna Svinov,“

2) doporučuje

zastupitelstVu schválit rozpočtové opatření, kterým se

s n i z u j e rozpočtová rezerva

§ 6409, pol. 6901, ÚZ 3595, ORG 2200018000000 ... o 677 tis. Kč

§ 6409, pol. 6901, ORG 2200018000000 ... o 300 tis. Kč

z V y š u j í kapitálové Výdaje

§ 3412, pol. 6XXX, ORG 2200018000000 ......... o 377 tis. Kč

z V y š uj i běžné Výdaje

§3412, pol. 5XXX o300tis. Kč

3) ukládá

starostOVi předložit návrh rozpočtového opatření dle bodu 2. tohoto usnesení Zastupitelstvu

městského obVodu SVin0V

Vyřizuje: lng. Radim Smetana,

starosta

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

» , III
' ' ' . ', = , . . . .

Strana 20/20 SVINOV


